
PROTOKOLL      

      

Mbledhja e gjashtë e kryesisë së shoqatës e thirrur nga kryetari Ismet Abdyli      

Data: 02.12.2018      

Ora: 12:15      

Vendi: Glattbrugg      

      

Pjesmarrës: Ismet Abdyli, Muhamet Guda, Avni Kastrati, Imran Asllani, Musa Halili  

      

Mungon: Qenan Haziri, Fadil Kqiku  

      

Temat e ditës:      

   

1. Aksioni ‘Ta pastrojmë Kosovën’  

Me datën 11.11.2018 u mbajte aksioni ‘Ta pastrojme Kosoven’. Pjesmarrja e 

bashkfshatareve ishte shume e kenashqshme. Gjate ketij aksioni kemi shpenzuar 340 

Euro.   

Kryesia e shoqates faleminderon te gjithe kontribuesit per ndihmen e tyre te 

jashtzakonshme.   

  

2. Kuvendi i XIII i përgjithshëm dhe i rregullt i shoqatës 17shkurti.ch Kryesia 

morri vendim qe Kuvendi i pergjithshem do të mbahet me 27.01.2019 te klubia 

Iliria ne Regensdorf. Ftojme te gjithe anetaret e shoqates tonë të vijne ne 

mbledhje.   

  

3. Mbjellje e blinëve te varrezat e fshatit.  

Punëtori i fshatit me kerkese te kryesis duhet te beje mbledhjen e blinëve te varrezat 

e fshatit.   

  

4. Shotat  

Per shkak te hapsires se vogel, dhe pas disa verejtjeve dhe sygjerimeve nga 

bashkfshataret shoqata merr vendim shitjen e 15 shotave. Momentalisht jane afersisht 

30 shota vetem te xhamija nalt.   


